2016年玉溪市市直事业单位公开招聘工作人员 （第三批）玉溪市体育馆综合成绩
	序号
	准考证号
	姓名
	 
报考岗位(含单位名称及岗位代码）
	笔试
	结构化面试
	综合成绩
	排名
	是否进入体检

	
	
	
	
	卷面分（100分）
	实得分（占 50%）
	测评分（100分）
	实得分（占 50%）
	
	
	

	1
	16092404526
	张丰翼
	玉溪市体育馆2016301601音响师
	62.5
	31.25
	80.58
	40.29
	71.54
	2
	　

	2
	16092404605
	赵志丹
	玉溪市体育馆2016301601音响师
	61.9
	30.95
	81.67
	40.84
	71.79
	1
	是
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